Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 67/2019 - BLV-GAB/CBLV/RTR/IFMT, de 26 de agosto de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CUIABÁ – BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 859, de 19.04.2017, publicada no D.O.U em
20.04.2017,

Considerando a Portaria 2100/2019, de 22 de agosto de 2019, do Gabinete da Reitoria do Instituto Federal de Mato
Grosso,

RESOLVE:RESOLVE:

I - Revogar a Portaria 083/2017, de 04/09/2017 do IFMT campus Cuiabá - Bela Vista;

II – Designar os servidores para exercer a função de membros do Núcleo Docente Estruturante - NDE de Curso Superior de
Bacharelado em Engenharia de Alimentos do Instituto Federal de Mato Grosso - campus Cuiabá - Bela Vista, conforme segue abaixo:

SERVIDORESSERVIDORES MATRÍCULA SIAPEMATRÍCULA SIAPE

Carolina Balbino Garcia dos Santos (Presidente) 1606116

Daniela Fernanda Lima de Carvalho Cavenaghi 1859488

Daryne Lu Maldonado Gomes da Costa 2648112

Elaine de Arruda Oliveira Coringa 2226618

Jonas Spolador 2221332

Josias do Espírito Santo Coringa 2114170

Luzilene Aparecida Cassol 2036176

III – Cientifiquem-se e cumpra-se.

DEIVER ALESSANDRO TEIXEIRADEIVER ALESSANDRO TEIXEIRA

Diretor-geral do IFMT Cuiabá - Bela Vista

Portaria IFMT N.º 859, de 20.04.2017

	Documento assinado eletronicamente por: